



AVIS AUX PORTEURS DES FONDS

OSTRUM SRI CREDIT ULTRA SHORT PLUS

(Codes ISIN: Part SI(C): FR0007053749 / Part N(C): FR0014002LE9 /
Part I(C): FR0013231453 / Part A(C): FR0013268968 / Part R(C): FR001400CFA4 /
Part RE(C): FR001400KCZ1)

OSTRUM SRI EURO BONDS 1-3

(Codes ISIN : Part R(C) : FR0010657387 / Part R(D) : FR0013381050 / Part I : FR0010208421 / Part M(C) : FR0010655431 / Part N(C) : FR0013311081)

OSTRUM SRI EUROPE EQUITY

(Code ISIN: Part R: FR0000977530 / Part I: FR0010767129 / Part N: FR001400Q1C9)

OSTRUM SRI US EQUITY

(Code ISIN : Part IC (EUR) : FR0012267151 / Part ID (EUR) : FR0012267169 / Part IC (USD) : FR0012217008 / Part ID (USD) : FR0012267144 / Part H-EUR-I (C) : FR0012217024 / Part H-EUR-I (D) : FR0012217016 / Part H-EUR-R (C) : FR0014000BY8 / Part H-EUR-N (C) : FR0014000BZ5)

Nous vous informons que le label ISR des fonds ci-dessus (le(s) « Fonds ») ne sera pas renouvelé, à partir du 1^{er} janvier 2025. Toutefois, Ostrum Asset Management, le délégataire de gestion financière des Fonds, reste attaché à une approche rigoureuse de l'investissement responsable en maintenant les exigences actuelles de sa politique ESG telle que détaillée dans l'annexe précontractuelle de chaque Fonds.

Les autres caractéristiques des Fonds restent inchangées.

La documentation juridique des Fonds décrivant l'ensemble de leurs caractéristiques est disponible auprès de Natixis Investment Managers International et sur le site www.im.natixis.com.

Elle peut vous être adressée dans un délai de huit jours ouvrés sur simple demande écrite auprès de :

Natixis Investment Managers International « Service Clients » 43, avenue Pierre Mendès-France 75013 PARIS ou de ClientServicingAM@natixis.com